

# Odido

Oferta ważna od 9.08 do 22.08.2024 (nr 17)

## Makaron Barilla

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g
- 10,38 zł/kg

**5,19**

za 1 opak.



## Dżem Łowicz

- wybrane rodzaje
- opak. 280 g
- 16,75 zł/kg

**4,69**

za 1 opak.



## Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 4,59 zł/l

**6,89**

za 1 opak.

## Wafle Familijne

- wybrane rodzaje
- opak. 130-180 g
- 24,39-33,77 zł/kg

**4,39**

za 1 opak.



PRODUKT PARTNERA LOTERII

PRODUKT PARTNERA LOTERII

LOTERIA  
9.08 - 19.09.2024

Skocz po NAGRODY do Odido

**WYGRAJ**

NAGRODA GŁÓWNA

1x

**10 000 zł**



Organizatorem loterii jest Fortis Agencja Reklamowa sp. z o.o.  
Rejestracja do loterii trwa od 9.08 - 19.09.2024 r.  
Regulamin dostępny jest na [www.loteriaodido.pl](http://www.loteriaodido.pl) oraz [fortispromocje.pl](http://fortispromocje.pl)  
\*Karta przedpłacona na zakupy.

5x



Robot planetarny Kitchen Aid

NAGRODY TYGODNIOWE 3x



NAGRODY NATYCHMIASTOWE 800x



PARTNERZY GŁÓWNI:



POZOSTALI PARTNERZY:



# Najlepszy wybór na dziś!

9.08 – 15.08.2024

**Papryka czerwona**  
• 1 kg

**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



16.08 – 22.08.2024

**Jabłka**  
• 1 kg

**CENA  
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



**3,25**  
za 1 opak.

**Ser gouda**  
– plastry  
• opak. 100 g



**3,95**  
za 1 opak.

**Ser salami**  
– plastry  
• opak. 100 g



**3,59**  
za 1 opak.

**Ser z dziurami**  
– plastry  
• opak. 100 g



**3,95**  
za 1 opak.

**Ser wędzony**  
– plastry  
• opak. 100 g

WIĘCEJ RADOŚCI W TWOIM KOSZYKU

**Mleko świeże****Łaciate 2%**

- opak. 1 l



**3,85**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

**Mleko Łaciate****Barista****UHT 3,2%**

- opak. 1 l



**4,69**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

**Finuu miks**

- wybrane rodzaje
- opak. 200 g
- 33,45 zł/kg



**6,69**  
za 1 opak.

**Margaryna Palma**

- opak. 250 g
- 9,16 zł/kg



**2,29**  
za 1 opak.

**Słynne MR****Roślinne**

- opak. 500 g
- 12,10 zł/kg



**6,05**  
za 1 opak.

**Jogurt naturalny****Primo Zott**

- opak. 200 g
- 7,45 zł/kg



**1,49**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

**Śmietana****Primo Zott 18%**

- opak. 360 g
- 10,69 zł/kg



**3,85**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

**Serek wiejski****Almette**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 19,67 zł/kg



**2,95**  
za 1 opak.

**Serek Almette**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 31,93 zł/kg



**4,79**  
za 1 opak.

**Ser do grillowania i sałatek Favita**

- opak. 200 g
- 44,45 zł/kg



**8,89**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

**Ser sałatkowo-kanapkowy Favita**

- wybrane rodzaje
- opak. 270 g
- 18,48 zł/kg



**4,99**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

**Ser topiony Hochland**

- wybrane rodzaje
- opak. 90 g
- 35,44 zł/kg



**3,19**  
za 1 opak.

### Ser mascarpone Galbani

- opak. 230-250 g  
33,16-36,04 zł/kg

**8,29**  
za 1 opak.



PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Ser mascarpone Kuchmistrza Mlekovita

- opak. 250 g  
27,96 zł/kg

**6,99**  
za 1 opak.



PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Ser Królewski Sierpc – plastry

- wybrane rodzaje  
• opak. 135 g  
43,33 zł/kg

**5,85**  
za 1 opak.



### Serek homogenizowany Rolmlecz

- wybrane smaki  
• opak. 200 g  
13,25 zł/kg

**2,65**  
za 1 opak.



PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Serniczek Wypasiony

- wybrane rodzaje  
• opak. 150 g  
18,60 zł/kg

**2,79**  
za 1 opak.



PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Jogurt Nestlé

- wybrane rodzaje  
• opak. 115-120 g  
24,58-25,65 zł/kg

**2,95**  
za 1 opak.



### Lody Kinder Chocolate

- opak. 55 ml  
78,00 zł/l

**4,29**  
za 1 opak.



### Lody Kinder Bueno/Ferrero Rocher/Raffaello

- wybrane rodzaje  
• opak. 70-90 ml  
65,44-84,14 zł/l

**5,89**  
za 1 opak.



### Lody Hortex

- wybrane rodzaje  
• opak. 70 ml  
31,29 zł/l

**2,19**  
za 1 opak.



PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Lody Magnum

- wybrane rodzaje  
• opak. 85-110 ml  
59,91-77,53 zł/l

**6,59**  
za 1 opak.



### Łoś wędzony Suempol

- opak. 100 g

**13,99**  
za 1 opak.



### Szynka/schab Morliny – plastry

- wybrane rodzaje  
• opak. 100 g

**4,69**  
za 1 opak.



### Paszтет Profi

- wybrane rodzaje  
• opak. 131 g  
17,48 zł/kg

**2,29**  
za 1 opak.



PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Kiełbasa Morliny

- ślaska • z szynki  
• opak. 540-735 g  
20,39-27,76 zł/kg

**14,99**  
za 1 opak.



### Kaszanka wieprzowa JBB

- opak. 500 g  
9,38 zł/kg

**4,69**  
za 1 opak.



### Olej z ziołami Kujawski

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml  
24,36 zł/l



**6,09**  
za 1 opak.

### Kasza gryczana Cenos

- wybrane rodzaje
- opak. 4 szt.  
x 100 g  
12,63 zł/kg



**5,05**  
za 1 opak.

### Danie gotowe Pudliszki

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g  
22,78 zł/kg



**11,39**  
za 1 opak.

### Sos Pudliszki

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g  
12,58 zł/kg



**6,29**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Przyprawa XXL Prymat

- wybrane rodzaje
- opak. 15-70 g  
4,41-20,60 zł/100 g



**3,09**  
za 1 opak.

### Winiary Pomysł na...

- wybrane rodzaje
- opak. 30-45 g  
63,33-95,00 zł/kg



**2,85**  
za 1 opak.



### Gorący Kubek Knorr

- wybrane rodzaje
- opak. 12-22 g  
7,96-14,58 zł/100 g



**1,75**  
za 1 opak.

### Przyprawa Vegeta

- opak. 70 g  
29,29 zł/kg



**2,05**  
za 1 opak.

### Budyń Winiary

- wybrane smaki
- opak. 60-63 g  
22,06-23,17 zł/kg



**1,39**  
za 1 opak.

### Galaretko Gellwe

- wybrane smaki
- opak. 72-75 g  
22,53-23,47 zł/kg



**1,69**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Sos Barilla

- wybrane rodzaje
- opak. 400 g  
19,48 zł/kg



**7,79**  
za 1 opak.

### Ketchup Kotlin

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g  
11,98 zł/kg



**5,39**  
za 1 opak.

### Ketchup Heinz

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g  
17,31 zł/kg



**7,79**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII

### Ogórki konserwowe Smak

- wybrane rodzaje
- opak. 300 g  
20,97 zł/kg



**6,29**  
za 1 opak.

### Ogórki konserwowe Rolnik

- opak. 850 g  
8,11 zł/kg



**6,89**  
za 1 opak.

**Kawa rozpuszczalna Nescafé Classic**

- opak. 200 g  
11,50 zł/100 g

**22,99**  
za 1 opak.



**Kawa mielona Woseba Fix Gold**

- opak. 250 g  
45,16 zł/kg

**11,29**  
za 1 opak.



**Herbata zielona Lipton**

- wybrane rodzaje  
• opak. 20 tor.

**5,69**  
za 1 opak.



**Chrupki Cheetos**

- wybrane rodzaje  
• opak. 80-85 g  
49,29-52,38 zł/kg

**4,19**  
za 1 opak.



**Chipsy Crunchips**

- wybrane rodzaje  
• opak. 140 g  
47,07 zł/kg

**6,59**  
za 1 opak.



**Paluszki Beskidzkie**

- wybrane rodzaje  
• opak. 175-240 g  
15,79-21,66 zł/kg

**3,79**  
za 1 opak.



**Praliny Jeżyki Cooki**

- opak. 35 g  
72,86 zł/kg

**2,55**  
za 1 opak.



**Baton E. Wedel**

- wybrane rodzaje  
• opak. 40-45 g  
47,78-53,75 zł/kg

**2,15**  
za 1 opak.



**Wafelek Prince Polo**

- opak. 17,5 g  
50,86 zł/kg

**0,89**  
za 1 opak.



**Wafelek Góralki**

- wybrane rodzaje  
• opak. 45 g  
27,78 zł/kg

**1,25**  
za 1 opak.



**Rurki wafłowe Tago**

- wybrane rodzaje  
• opak. 150 g  
26,60 zł/kg

**3,99**  
za 1 opak.



**Ciastka Oreo**

- wybrane rodzaje  
• opak. 176 g  
31,19 zł/kg

**5,49**  
za 1 opak.



**Galaretki Fresh&Fruity Wawel**

- wybrane smaki

**30,99**  
za 1 kg



**Cukierki Wawel**

- wybrane rodzaje

**27,29**  
za 1 kg



**Mus Kubuś**

- wybrane smaki  
• opak. 200 g  
17,45 zł/kg

**3,49**  
za 1 opak.



### Woda Ostromecko

- gazowana
- niegazowana
- opak. 500 ml 2,58 zł/l

**1,29**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Woda Nałęczowianka

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml 3,90 zł/l

**1,95**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Woda Rodowita

- wybrane rodzaje
- opak. 600 ml 2,15 zł/l

**1,29**  
za 1 opak.



### Woda Kropla Beskidu

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l 1,33 zł/l

**1,99**  
za 1 opak.



### Woda Cisowianka

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l 1,17 zł/l

**1,75**  
za 1 opak.



### Woda kokosowa Coco Cool

- opak. 330 ml 16,03 zł/l

**5,29**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Sok 100% pomarańcza Tymbark

- opak. 300 ml 8,83 zł/l

**2,65**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Napój Nestea

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml 6,98 zł/l

**3,49**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Napój Tymbark

- wybrane smaki
- opak. 1 l

**2,89**  
za 1 opak.



### Napój Caprio

- wybrane smaki
- opak. 2 l 2,35 zł/l

**4,69**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Sok Fortuna

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l

**3,69**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 330 ml 9,67 zł/l

**3,19**  
za 1 opak.



### Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml 8,38 zł/l

**4,19**  
za 1 opak.



### Napój gazowany Hoop

- wybrane rodzaje
- opak. 2 l 3,35 zł/l

**6,99**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Napój energetyczny Black

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml 9,96 zł/l

**2,49**  
za 1 opak.

PRODUKT  
PARTNERA  
LOTERII



### Pasta do zębów Colgate

- wybrane rodzaje
- opak. 75 ml  
91,87 zł/l

**6,<sup>89</sup>**  
za 1 opak.



### Płyn do płukania tkanin Coccolino

- wybrane rodzaje
- opak. 975 ml  
12,71 zł/l

**12,<sup>39</sup>**  
za 1 opak.



### Płyn do płukania tkanin Coccolino

- wybrane rodzaje
- opak. 1,275-1,7 l  
10,23-13,64 zł/l

**17,<sup>39</sup>**  
za 1 opak.



### Proszek/żel/ kapsułki do prania E

- wybrane rodzaje
- opak. 2,97-3,3 kg/  
2,7-2,97 l/44-48 szt.

**39,<sup>99</sup>**  
za 1 opak.



### Ręcznik papierowy Regina

- opak. 2 rol.

**9,<sup>65</sup>**  
za 1 opak.



### Papier toaletowy Velvet

- delikatnie biały
- rumianek
- opak. 8 rol.

**12,<sup>89</sup>**  
za 1 opak.



## PIWNY zakątek



### Piwo Łomża Jasne Pełne

- butelka 0,33 l  
8,15 zł/l

**2,<sup>69</sup>**  
za 1 but.

### Piwo Hardmade

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l  
12,48 zł/l

**4,<sup>99</sup>**  
za 1 but.

### Napój piwny Somersby

- wybrane rodzaje
- puszka 0,5 l  
9,90 zł/l

**4,<sup>95</sup>**  
za 1 pusz.

### Piwo Żatecky

- wybrane rodzaje
- puszka 0,5 l  
7,10 zł/l

**3,<sup>55</sup>**  
za 1 pusz.

### Piwo Heineken

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l  
8,38 zł/l

**4,<sup>19</sup>**  
za 1 but.

### Piwo Kasztelan Niepasteryzowane

- puszka 0,5 l  
6,78 zł/l

**3,<sup>39</sup>**  
za 1 pusz.

### Piwo Kasztelan Jasne Pełne

- puszka 0,5 l  
6,50 zł/l

**3,<sup>25</sup>**  
za 1 pusz.

### Piwo Tatra Jasne Pełne

- puszka 0,5 l  
6,30 zł/l

**3,<sup>15</sup>**  
za 1 pusz.

### Piwo Lech Premium

- butelka 0,5 l  
7,38 zł/l

**3,<sup>69</sup>**  
za 1 but.

### Piwo Lech Free Active Hydrate

- mango • liczi
- grapefruit
- butelka 0,5 l  
7,98 zł/l

**3,<sup>99</sup>**  
za 1 but.



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**